
平成２４年９月

会 員 各 位
社団法人 島原法人会
会 長 宅島 壽雄

会社税務説明会の開催について（ご案内）

拝啓 新涼の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当会の事業運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。
さて、標題の説明会を下記の通り開催いたしますので、是非ご出席下さいま

すようよろしくご案内申し上げます。
敬 具

記

午後１時３０分～３時３０分１．日 時 平成２４年９月２５日（火）
２．会 場 島原市 ホテル南風楼
３．内 容 ①会社取引をめぐる税務について

②２４年度税制改正について
③その他

４．講 師 島原税務署 担当官
５．受講料 無 料

※お申込はこのまま にてご返信下さいＦＡＸ ０９５７－６４－０５２７

※複数受講お申込の場合は本用紙をコピーしてご使用下さい
（定員になり次第締め切らせていただきます）

2F-C Tel 0957-62-7025島原市新湊１丁目３２－１ 第３ﾏﾙﾃﾞﾝﾋﾞﾙ （ ）

社団法人 島 原 法 人 会

お 申 込 用 紙

平成 年 月 日

貴社名

〒
住 所

ＴＥＬ ＦＡＸ

お名前 役 職

※ご記入いただいた個人情報については、個人情報保護法に基づき、管理運用し、個人
情報の保護に努めます。 詳細につきましては 「社団法人 島原法人会プライバシー
ポリシー （ ）をご参照ください。」 http://www9.ocn.ne.jp/~shima-ho/


